

Nr.	Biezums (mm)	Platums (mm)	Garums (m)	Iepakojums (gab)	Apjoms (m3)	Cena par 1 m3 (eur)	Paka kopā (eur)
1	47	200	2,4	72	1,624	€200,00	€324,80
2	47	175	2,4	36	0,711	€200,00	€142,20
3	75	75	2,4	13	0,176	€200,00	€95,20
	75	100	2,4	6	0,108	€200,00	
4	100	200	2,4	4	0,192	€200,00	€142,20
	47	150	4,8	21	0,711	€200,00	
5	47	225	4,8	19	0,964	€200,00	€192,80
6	47	100	4,8	12	0,271	€200,00	€153,60
	47	125	4,8	8	0,226	€200,00	
	47	150	4,8	8	0,271	€200,00	
7	47	195	4,8	42	1,848	€200,00	€369,60
8	47	225	3,0	64	2,03	€200,00	€406,00
9	47	200	3,0	23	0,649	€200,00	€129,80
10	47	200	3,0	60	1,692	€200,00	€338,40
11 Dažādi	47	100-250	3,0		2,516	€200,00	€503,20
12	25	113	2,1	24	0,142	€200,00	€28,40
13	47	200	2,4	60	1,354	€200,00	€270,80
14	75	200	3,0	20	0,9	€200,00	€461,20
	75	250	3,0	25	1,406	€200,00	
15	47	125	3,6	27	0,571	€200,00	€114,20
16	47	250	3,6	22	0,931	€200,00	€186,20
17	47	225	3,6	9	0,343	€200,00	€68,60
18	47	250	3,0	20	0,705	€200,00	€141,00
19	47	200	3,0	40	1,128	€200,00	€225,60
20	47	200	3,0	33	0,931	€200,00	€287,80
	47	225	3,0	16	0,508	€200,00	
21	47	225	3,0	22	0,698	€200,00	€139,60
22	47	225	2,4	80	2,03	€200,00	€406,00
23 Dažādi	47	100-250	2,4		1,86	€200,00	€372,00
24 Dažādi	47	100-250	3,9		2,26	€200,00	€452,00
25	47	250	5,4	19	1,206	€200,00	€241,20
26 Dažādi	47	100-250	4,2		1,085	€200,00	€217,00
27	47	175	4,8	18	0,711	€200,00	€142,20
	75	225	6,0	3	0,304	€200,00	
28	75	250	6,0	11	1,236	€200,00	€308,40
	75	75	4,8	42	1,134	€200,00	
29	47	150	4,8	6	0,203	€200,00	€301,20
	47	125	4,8	6	0,169	€200,00	
30	100	250	6,0	21	3,15	€200,00	€957,00
	100	200	6,0	8	0,96	€200,00	
	100	225	6,0	5	0,675	€200,00	
31 Dažādi	47	100-250	2,4		1,74	€200,00	€348,00
32	47	125	4,8	32	0,902	€200,00	€216,00
	47	150	4,8	1	0,034	€200,00	
	25	100	4,8	12	0,144	€200,00	
33 Dažādi	47	100-250	3,6		0,888	€200,00	€177,60

34 Dažadi	47	100-250	4,2		0,789	€200,00	€157,80
35	75	100	4,8	7	0,252	€200,00	€232,40
	47	75	6,0	1	0,021	€200,00	
	75	100	6,0	4	0,18	€200,00	
	75	200	3,0	1	0,045	€200,00	
	75	250	4,2	5	0,394	€200,00	
	75	250	4,8	3	0,27	€200,00	
36	75	225	4,8	15	1,215	€200,00	€243,00
37	100	150	4,8	2	0,144	€200,00	€156,00
	100	225	4,8	1	0,108	€200,00	
	100	250	4,8	2	0,24	€200,00	
	100	200	4,8	3	0,288	€200,00	
38	100	250	4,8	15	1,8	€200,00	€360,00
39	100	250	4,8	8	0,96	€200,00	€192,00
40	100	250	4,8	20	2,4	€200,00	€480,00
41	47	200	4,2	14	0,553	€200,00	€110,80
42	25	125	4,8	70	1,05	€200,00	€210,00
43	47	250	4,8	18	1,015	€200,00	€203,00
44	47	225	3,6	28	1,066	€200,00	€213,20
45	47	200	4,2	20	0,79	€200,00	€158,00
46	47	250	4,2	10	0,494	€200,00	€98,80
47	100	250	4,2	10	1,05	€200,00	€698,40
	75	200	4,8	20	1,44	€200,00	
	75	225	5,4	11	1,002	€200,00	
48	47	200	4,8	34	1,534	€200,00	€346,20
	47	175	4,8	5	0,197	€200,00	
49	32	150	3,6	69	1,192	€200,00	€238,40
50	47	125	4,8	23	0,649	€200,00	€129,80
51	44	125	3,9	62	1,33	€200,00	€266,00
52	32	150	3,9	40	0,749	€200,00	€149,80
53	32	150	3,6	40	0,691	€200,00	€138,20
54	75	175	3,6	11	0,52	€200,00	€104,00
55	32	150	3,6	11	0,19	€200,00	€147,40
	32	125	3,6	38	0,547	€200,00	
56	47	125	4,8	51	1,438	€200,00	€383,40
	47	250	4,8	7	0,395	€200,00	
	25	100	4,8	7	0,084	€200,00	
57	47	125	3,6	117	2,475	€200,00	€495,00
58	47	150	6,0	5	0,212	€200,00	€416,00
	47	200	6,0	5	0,282	€200,00	
	75	200	6,0	9	0,81	€200,00	
	75	225	6,0	1	0,101	€200,00	
	75	250	6,0	6	0,675	€200,00	
59	47	225	5,4	16	0,914	€200,00	€182,80
60	32	125	4,8	49	0,941	€200,00	€188,20